$$\begin{aligned} 4 &= 2 \quad (1 + 1) = 2 \cdot 2 \quad , \\ 21 &= 3 \quad (4 + 3) = 3 \cdot 7 \quad , \\ 136 &= 4 \quad (21 + 13) = 4 \cdot 34 \quad , \\ 1045 &= 5 \quad (136 + 73) = 5 \cdot 209 \quad , \\ 9276 &= 6 \quad (1045 + 501) = 6 \cdot 1546 \quad , \\ 93289 &= 7 \quad (9276 + 4051) = 7 \cdot 13327 \quad . \end{aligned}$$

Pro denominatoribus autem haud absimilis ratio observatur, cum quilibet sit summa praecedentis numeratoris certo multiplo denominatoris aucti, qui ordo sequenti modo in oculos incurret:

$$\begin{aligned} 3 &= 1 + 2 \quad , \quad 1 = 1 + 2 \quad , \\ 13 &= 4 + 3 \quad , \quad 3 = 4 + 9 \quad , \\ 73 &= 21 + 4 \quad , \quad 13 = 21 + 52 \quad , \\ 501 &= 136 + 5 \quad , \quad 73 = 136 + 365 \quad , \\ 4051 &= 1045 + 6 \quad , \quad 501 = 1045 + 3006 \quad , \\ 37633 &= 9276 + 7 \quad , \quad 4051 = 9276 + 28357 \quad . \end{aligned}$$

XXI. Hinc ergo si pro quolibet numero n inventa fuerit fractio $S = \frac{p}{q}$, pro sequente numero $n+1$ fiet $S = \frac{n(p+q)}{p+nq}$, cujus formulae ope ex quolibet casu sequens multo expeditius reperiri poterit, quam per praecedentem methodum. Ita cum pro casu $n=8$ repertus fuerit valor $S = \frac{93289}{37633}$, pro sequente casu $n=9$ erit: $S = \frac{9(93289 + 37633)}{93289 + 8 \cdot 37633} = \frac{1047376}{294353}$. Ve-

rum quia haec eximia regula hactenus sola inductione innitur, ejus demonstrationem in sequente articulo dabimus. Ante autem quam hoc argumentum deseramus, observasse juvabit, posteriorem columnam tabulae (§. XV.) datae nobis insignem novam proprietatem suppeditare. Si enim loco litterarum α , ξ , γ , etc. earum valores successive substituamus, pro S novam fractionem continuam nanciscemur, quae ita se habet:

$$S = \frac{n-1}{1+n} \frac{n-2}{2+n} \frac{n-3}{3+n} \frac{n-4}{4+n} \frac{n-5}{5+n} \text{ etc.}$$

quae forma semper abrumpitur, unde operae pretium erit hanc transformationem in sequenti theoremate ante oculos posuisse.

Theorema.

XXII. Si fuerit $S = \frac{n}{1+n} \frac{n+r}{2+n} \frac{n+2}{3+n} \frac{n+3}{4+n} \text{ etc.}$

erit etiam semper

$$S = \frac{n-r}{1+n} \frac{n-2}{2+n} \frac{n-3}{3+n} \frac{n-4}{4+n} \frac{n-5}{5+n} \text{ etc.}$$

siquidem n fuerit numerus integer positivus, excepta unitate, ob rationem supra allegatam.

Methodus tertia

in summas harum fractionum continuarum inquirendi.

XXIII. Si evolutiones casuum ante tractatorum contem-
plemur, animadvertemus in fractionibus pro litteris α ,
 β , γ , etc. datis inverso ordine cujuslibet numerator datae
denominatorum sequentis; quamobrem omnes terminos or-
dine disponamus, ac differentias tam primas quam secundas
et sequentes subjiciamus. Ita pro casu $n=2$ termini harum
fractionum, ab unitate incipiendo, erunt sequentes: